
Text kázání 1.čtení Datum Kde,typ… Br R+D Akc Ml DD VP Boh. L / Č Liturg.barva Pozn.  a důvod hostování

6.1.2018 Brigáda 25

1 Iz 41,14 L 01,68-79 100 182 176 530 532 7.1.2018 58 Křest Páně M. Frydrych

10.1.2018 DD 7

12.1.2018 Rodiče+Děti 10

2 J 02,01-11 Ž 23 210 366 442 618 489 14.1.2018 Č 75 8 2.po Zjevení M. Hofmanová

3 Ř 08,24 Kaz 1 642 632 367 487 21.1.2018 Kávová 51 3.po Zjevení Jan Kašper

24.1.2018 DD 4

27.1.2018 Brigáda ?

4 Mt 06,09 L 15 103 688 169 694 451 28.1.2018 Čtené,Č 51 5 Septuagesima Bedřich Fér

5 J 12,34-36 Kaz 11.12 213 438 422 417 486 4.2.2018 Čtené 37 Sexagesima Jiří Šmída

10.2.2018 Koncert 80 Začátek 17.00 Pragokoncert

6 Mk 08,31-35 J 07,13-17 182 367 477 672 667 11.2.2018 51 7 Quinquagesima M. Hofmanová

7 1J 02,01-02.01,08-10 2S 12,01-07 51 515 492 308 309 18.2.2018 Kávová 46 58 1.postní J. Štefan

8 Job 02,10 Job 02,01-10 680 95 449 489 25.2.2018 Čtené,Č 45 5 2.postní J. Provazník

9 L 05,33-39 Iz 58,01-12 517 309 330 309 4.3.2018 65 3.postní J. Štefan

9.3.2018 Rodiče+Děti 14

10 Mk 10,35-45 Iz 61,01-09 168 675 477 637 487 11.3.2018 Č 72 10 Laetare M. Hofmanová

14.3.2018 DD 4

11  -  - 130 642 200 635 636 678 18.3.2018 SBS 60 5.postní M. Hofmanová

24.3.2018 Brigáda ?

12 J 13,01-20 F 02,06-11 198 438 250 702 25.3.2018 Čtené,Č 52 6 Květná P. Kopecký

28.3.2018 DD 6

13 Ř 06,08 L 22-23 22 318 504 320 321 331 30.3.2018 48 69 Velký pát. J. Štefan

30.3.2018 Sborový výlet 15

14 J 20,11-18 Pís 03 667 348 384 336 337 350 346 1.4.2018 Č 70 83 8 Zmrtvýchvst. M. Hofmanová

15 J 20,14-20 Dt 06,14-20 111 209 284 351 607 8.4.2018 Č 73 6 Quasimodogeniti M. Hofmanová

11.4.2018 DD 4

16 Ž 23 J 10,11-16 338 344 258 204 15.4.2018 Sborový den 65 65 3.velikonoční T. Mencl nemocniční kaplan

21.4.2018 Brigáda ?

17 1K 15,12 1K 15,01-11 341 324 256 660 22.4.2018 Čtené,Č 55 7 4.velikonoční M.Soukup ml.

25.4.2018 DD 2

27.4.2018 Mládež 10

18 J 15 Sk 17 667 243 678 419 29.4.2018 68 5.velikonoční J. Kvapil

1.5.2018 Sborový výlet 10

4.5.2018 Rodiče+Děti 14

19  -  -  -  -  -  - 6.5.2018 62 6.velikonoční J. Štefan

9.5.2018 DD 8

11.5.2018 Koncert 50 Začátek 17.00

12.5.2018 Brigáda 20

20 L 09,28-36 Iz 12,01-09 178 373 192 635 182 13.5.2018 Č 63 8 7.velikonoční M. Hofmanová

Koncert Redley school

Koncert dětí (benefiční)

Setkání rodičů s dětmi ? dětí

Sborový výlet na hrad Lichnici

Natírání pavlače,sekání zahrady, vodovodní přípojka na zahradu

Legenda: zelený řádek = mimořádné bohoslužby; DD = Domov důchodců; růžový řádek = R+D = setkání rodičů a dětí; azurový řádek = Ml = setkání mládeže; šedý řádek = Br = brigáda; tmavě žlutý řádek = Další 

sborové aktivity = ostaní setkání nebohoslužebného rázu; růžová účast = RN = rodinná neděle; VP = účastníci večeře Páně; oranž.datum = nepřítomnost správce sboru; oranž. Pozn. = jiný kazatel; v (Pozn.)  = 

varhany; červené písně = ze zpěvníku Svíta; oranžové písně = ze zpěvníku Buď Tobě sláva; N = nekonalo se; SK = sbírka kázání; SBS = Sborové shromáždění; Č = boh. v Čelákovicích

2018
Písně

Setkání rodičů s dětmi 8 dětí

Setkání rodičů s dětmi ? dětí

Velikonoční procházka na zříceninu hradu Mydlovar

Úklidové práce na faře, montování garnyží, dveří, vyklízení kůlen

Úklid fary před kolaudací, úklid dílny, pastování chodby

Kácení buxusů, prořez stromů, úklid kostelnické kůlny a zahrady

Broušení a natírání oken, práce na zahradě, betonování



21 Sk 02,37-39 Sk 02,01-36 161 675 455 367 397 399 388 20.5.2018 Křest,kávová 54 68 Svatodušní M.Hofmanová Křest Evy Sudrové

25.5.2018 Koncert+prohlídka 80 18,30-22,30

22 Te 02, 01-16 Sk 17 98 473 452 404 693 27.5.2018 Čtené 60 5 Trojice Jiří Šmída

1.6.2018 Rodiče+Děti 25

23 J 21,02-05.07-09.12-13 L 15,11-24 219 158 648 673 419 3.6.2018 Kávová 68 9.mezidobí J.Provazník v.Poprvé L.Pešout

7.6.2018 Mládež 18

24 Gn 13,05-17 Mt 06,19-21 178 690 161 367 447 613 10.6.2018 Č 62 6 10.mezidobí J.Provazník v.

12.6.2018 Mládež 4

1Kr 3 13.6.2018 DD 5

25 Gn 14,11-16 L 22,35-36.38-46 198 176 182 447 622 17.6.2018 49 11.mezidobí M.Soukup v.

23.6.2018 Děti 25 18 dětí

26 Gn 24,01-67 Gn 02,18-24 176 156 349 147 108 447 489 24.6.2018 RN, Č 72 5 12.mezidobí M.Soukup kyt.

Gn 18 Gn 12 419 45 176 50 27.6.2018 DD 3

27 Gn 14,17-24 Gn 14,01-02.11-16 171 189 482 379 487 1.7.2018 68 13.mezidobí

5.7.2018 Koncert+přednáška 110 Začátek 18.00

28 Mt 18,01-05.10 Jer 01,04-08 136 152 539 678 8.7.2018 74 14.mezidobí Jan Štefan Dovolená-Bavorsko

29 Gn 15,01-18 Iz 41,08-14.43,01-02 177 166 635 447 485 15.7.2018 Kávová 51 15.mezidobí

30 Gn 16,01-16 Mt 24,03-12.30 360 356 359 669 488 22.7.2018 55 16.mezidobí

31 Gn 17,01-07 Iz 51,01-08 604 193 198 157 486 29.7.2018 65 17.mezidobí M. Fér v.

32 Gn 17,09-14.23-27 Zj 03,14-16 103 691 473 642 487 5.8.2018 62 18.mezidobí

9.8.2018 Koncert 130 Začátek 19.00

33 Gn 18,01-15 Mt 25,31-32.34-40 111 176 622 673 579 12.8.2018 53 19.mezidobí

34 Gn 18,17.20-33 Mt 18,18.20 68 631 635 166 512 19.8.2018 Kávová 55 20.mezidobí

35 Ř 13,01.07 Mt 22,15-22 108 236 367 610 26.8.2018 54 21.mezidobí E. Vejnar Nemoc

27.8.2018 Brigáda 6

31.8.2018 Brigáda 9

36 Mt 14,22-23 Ef 01,15-23 438 618 176 257 703 2.9.2018 120 22.mezidobí A.Hatajová Host

37 J 21,15-19 Oz 06,03-06 549 678 648 447 699 2.9.2018 Instal.+sbor.den 150 150 22.mezidobí Sborový oběd, prohlídky evangelického areálu a muzea B.H…

7.9.2018 Rodiče+Děti 30

38 1J 01,05-02,06 Ex 33,12-23 138 404 554 379 693 9.9.2018 Č, čtené 54 5 23.mezidobí Jiří Šmída Dovolená-Bavorsko

15.9.2018 Brigáda 23

39 Gn 19,01-09 Jr 23,09-10.14.16 182 314 690 447 485 16.9.2018 71 24.mezidobí

40 Gn 19,10-29 Ez 16,49-50 515 632 192 672 487 23.9.2018 Č 54 5 25.mezidobí V Č. Gn 18,17.20-33

28.9.2018 Sborový výlet 20

41 Gn 19,30-38 1Sa 01,01-11.19-20.25-28 40 673 193 183 485 30.9.2018 48 26.mezidobí

42 Gn 20,01-18 Dt 09,11-19 182 635 684 447 485 7.10.2018 64 27.mezidobí M. Soukup v.

12.10.2018 Rodiče+Děti 34

43 Gn 21,01-21 Mt 01,18-21.24-25 176 440 692 436 488 14.10.2018 Č=čtené 64 5 28.mezidobí M. Soukup v .; V Čelákovicích Josef Provazník.

20.10.2018 Brigáda 8

44 Gn 22,1-19 Mk 14,32-36 46 697 636 183 426 21.10.2018 Kávová 69 29.mezidobí M. Soukup v.

Gn 12 Gn 1 210 23 24.10.2018 DD 7

24.10.2018 Koncert 90 Začátek 19.00

45 Gn 23,01-20 Dt 26,01-03,05-09 146 604 248 447 611 28.10.2018 Č 72 5 30.mezidobí M. Soukup v.

2.11.2018 Rodiče+Děti 30 18 dětí

46 L 12,16-21 L 16,13-15 219 635 622 545 159 461 510 4.11.2018 Díkč.+sbor.den 75 75 75 31.mezidobí M. Soukup v.; Sborový oběd, promítání fotografií ze života sboru…

9.11.2018 Mládež 8

10.11.2018 Brigáda 22

Koncert Jérémie Legrand

Úklid zahrady-hrabání listí, příprava na betonování půdy úprava komory na nářadí, zazdívání trezoru)

21 dětí

Setkání rodičů s dětmi 18 dětí

Setkání rodičů s dětmi

Maraton italské kinematografie (akce mládeže) 

Spaní na faře (+ odpoledne, zač.14.00)

Slavnost k památce M.J.Husa (Augenblick+O.Kolář)

Odnešení skříní archivu, prosévání hlíny

Top Gear o Vietnamu…

S Martou Soukupovou

Setkání rodičů s dětmi: Olympiáda a opekání buřtů

Opékání buřtů

Noc kostelů

14 dětí

Cyklo-výlet

Úklid zahrady, sekání kabelů elektr. vedení, úklid skříní

Příprava pohoštění

Kácení smrku, štěpkování, úklid zahrady

Setkání rodičů s dětmi

Koncert učitelů ZUŠ a pěveckého sboru Quantemtet



47 Gn 24,01-27 Gn 02,04-07.15.18.22.24 196 176 203 699 489 11.11.2018 Č 78 5 32.mezidobí

48 Gn 24,29-67 Mt 05,31-32 19 541 698 538 486 18.11.2018 Kávová 67 33.mezidobí M. Soukup v.

49 Gn 25,01-18 Mk 03,31-35 193 440 176 697 485 25.11.2018 Č=čtené 60 6 34.mezidobí

Gn 15 L 2 210 28.11.2018 DD 7

50 Ř 13,11-12 Iz 42,01-09 261 360 622 209 264 269 510 2.12.2018 62 75 1.adventní M. Soukup v.

7.12.2018 Rodiče+Děti 28 14 dětí

51 Iz 40,01-02.09-11 L 01,67-75 275 266 297 289 276 9.12.2018 Č 57 5 2.adventní M. Soukup v.

14.12.2018 Mládež 22

52 L 03,01-08.12-16 Mt 21,28-31a Iz 57,14-18; 58,5-9.11261 275 274 259 651 16.12.2018 Kávová 72 3.adventní M. Soukup v.; Zkouška vánočního pásma po bohoslužbách

Iz 01,07-09 Moderuje Eva Provazníková 293 288 299 23.12.2018 Dětská slavnost 126 4.adventní 27 dětí M. Soukup v. ; Vzpomínkové vánoční pásmo v Lysé nad Labem k výročí roku 1918

53 L 01,05-43.67-80;02,01-20 Gn 15,Sd 13,1S 01,L 01 133 Byl 297 281 Jak Nes 655 24.12.2018 Nešpory 49 Štědrý den J.Mokrý housle; M.Soukup varhany+kyt; A.Hoťová flétna; T.Kopecký trubka; M.Fajmonová zpěv

54 Mt 02,01-12 Iz 60,01-06 297 299 294 293 281 284 655 25.12.2018 Č 86 99 5 Narození Páně M.Fér varhany

Mt 02,01-12 L 02 281 655 26.12.2018 DD 1 1

55 Mt 02,13-16.19-23 Ex 04,10-14.19-26 297 306 284 294 301 30.12.2018 54 1.po Vánocích

30.12.2018 Koncert 100 Začátek 18.00

55 21 88 ) 65 6  = průměrná účast v Lysé a Čelákovicích

Statistika: 0 x 0 1 x 72

1 x 49 8 x 23

12 x 5 32 x 4

8 x 55 34 x 6

2 x 7 15 x 75

7 x 51 Mládež 5 x 12 účastníků

8 x 6 Brigády (chybí data!) 7 x 16 účastníků

účastníků

Bohoslužby:

Ekumenické

Čtené bohoslužby (Čel.) účastníků

Večeře Páně - Čel účastníků

Večeře Páně - Lysá účastníků

Výroba přání seniorům

Domov důchodců účastníků Nedělní škola - mladší děti účastníků

Nedělní škola - starší děti účastníků

Sk 16 - vánoční mládež s programem Elišky Provazníkové na téma Bibliodrama

Rodiče s dětmi účastníků

Čtené bohoslužby (Lysá) účastníků

účastníků

Koncert Mužátko&Bok-Trubka&Varhany

Čelákovice:Lysá nad Labem: (Celkem:

Rodinná neděle účastníků

Setkání rodičů s dětmi

Další sborové aktivity účastníků

Nešporní



Základy křesťanského náboženství 2018

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, dílna

26.9.2018 Gn 11-14
Víra jako životní cesta - Abraham Gentleman; Abrahamův noční boj - 

Pověry budí strach, víra dává odvahu
210 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 9

Výroba loutky Abrahama; Význam slova 

gentleman

10.10.2018 Gn 15-18
Manželská krize plynoucí z pýchy; Poslové zvěstují narození syna - 

důležitá jsou slova, ne vzhled
210, 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 12

Hledání cesty bludištěm, Hra "čárkovaná" 

na volání

17.10.2018 Gn 18-19
Sodoma a Gomora - symbol zlovůle - motiv zla a Boží spravedlnosti, 

Abraham přímluvce
210, 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 14 Úsloví o solném sloupu i Sodomě Gomoře

24.10.2018 Gn 22 Ne-obětování Izáka - Bůh nechce smrt, touží po důvěře 210 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 14 Kreslení, Hra na volání a slyšení (pako)

31.10.2018 Gn 24 Izák a Rebeka - Motiv partnerského vztahu založeného na hodnotách 210, 275 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 14 Upravený Šormův pracovní list

7.11.2018 Gn 12-22 Abraham film, opakování 100, 210 PNC, zpěvník Svítá, dataprojektor 14 Kvíz na DVD

21.11.2018 Gn 26 Spor o studny - nenechat se zlem připravit o chuť 210,23,148 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 10 Prac.list (Šorm)

28.11.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 14 Hudební vystoupení jednotlivců

12.12.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 10 Hudební vystoupení jednotlivců

16.12.2018 Vánoční pásmo Generální zkouška 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 14 Hudební vystoupení jednotlivců

19.12.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní+básně 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 9 Hudební vystoupení jednotlivců

23.12.2018 Vánoční pásmo Vzpomínkové vánoční pásmo v Lysé nad Labem k výročí 1918-2018 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 14 Hudební vystoupení jednotlivců

11 Vyučování Průměrná účast: 12 Průměrná účast na DSA: 14

MLADŠÍ (1 - 4. třída)

2018/2019 - Pozvání na cestu I - Starý zákon - mladší -  14 děti přihlášeno



Základy křesťanského náboženství 2018

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, dílna

10.1.2018 4

17.1.2018 4

24.1.2018 4

31.1.2018 4

21.2.2018 5

28.2.2018 5

7.3.2018 5

14.3.2018 5

21.3.2018 4

28.3.2018 5

4.4.2018 5

11.4.2018 5

18.4.2018 5

25.4.2018 5

2.5.2018 5

9.5.2018 4

16.5.2018 4

23.5.2018 4

30.5.2018 4

1.6.2018 Akce Rodičů SD Olympiáda a opekání buřtů 5 Disciplíny připravené rodiči

6.6.2018 5

13.6.2018 5

20.6.2018 5

4-5.4.2015 Akce Rodičů SD Společný pobyt, hry, výtvarná dílna (18 dětí) … Zpěvník Svítá, flanelograf, dataprojektor 5 Spaní na faře

27.6.2018 Emanuel Vejnar. Vyučování probíhalo v ZŠBH. 5

12.10.2018 Gn 11-18
Víra jako životní cesta - Abraham Gentleman; Manželská krize plynoucí z 

pýchy; Poslové zvěstují narození syna - důležitá jsou slova, ne vzhled
210, 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 11 Hledání cesty bludištěm

19.10.2018 Gn 18-19
Sodoma a Gomora - symbol zlovůle - motiv zla a Boží spravedlnosti, 

Abraham přímluvce
210, 23 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 11

Úsloví o solném sloupu i Sodomě Gomoře, 

prac.listy

2.11.2018 Gn 22 Ne-obětování Izáka - Bůh nechce smrt, touží po důvěře 210, 100
PNC, zpěvník Svítá, flanelograf, 

daraprojektor
10

Ztvárnění svět.malíři (Rembrandt, 

Caravagio), Beng

9.11.2014 Gn 24 Izák a Rebeka 147,148,108,349 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 11 Deskové hry

16.11.2018 Gn 12-22 Abraham film, opakování 210,319 PNC, zpěvník Svítá, dataprojektor 7 Kvíz na DVD

23.11.2018 Gn 26 Spor o studny - nenechat se zlem připravit o chuť 210,23,148 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 11 Piškvorky jako boj o studny

30.11.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 7 Hudební vystoupení jednotlivců

7.12.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 9 Hudební vystoupení jednotlivců

14.12.2018 Vánoční pásmo Zkouška písní+básně 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 11 Hudební vystoupení jednotlivců

16.12.2018 Vánoční pásmo Generální zkouška 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 11 Hudební vystoupení jednotlivců

23.12.2018 Vánoční pásmo Vzpomínkové vánoční pásmo v Lysé nad Labem k výročí 1918-2018 655… Texty písní a básní, hudeb.nástroje 11 Hudební vystoupení jednotlivců

33 Vyučování Průměrná účast: 6 Průměrná účast na DSA: 7

44 Vyučování Dalších sborových aktivit-jednodenních: 2 DSA-vícedenních: 1

8 Prm.účast S půměrnou účastí: 15 S půměrnou účastí: 5

25 Účastníků Celkem dalších sborových aktivit s účastí dětí ze ZKN: 3 s jejich průměrnou účastí: 11

Emanuel Vejnar. Vyučování probíhalo v ZŠBH.

Emanuel Vejnar. Vyučování probíhalo v ZŠBH.

Celkem za rok 2018

STARŠÍ (5 - 9. třída)

2017/2018 - Pozvání na cestu I - Starý zákon - starší -  5 dětí přihlášeno

2018/2019 - Pozvání na cestu I - Starý zákon - starší -  11 dětí přihlášeno



Biblická a jiná povídání 2018

Datum Bibl.text (typ setkání) Teologicko-historický program Píseň Použitá literatura Účast

10.1.2018 8

17.1.2018 9

24.1.2018 8

31.1.2018 7

14.2.2018 6

21.2.2018 6

28.2.2018 8

7.3.2018 12

14.3.2018 8

21.3.2018 5

10.10.2018 Ž 134;136;148 Specifika biblického mýtu o vzniku světa 177 Bible, Beneš-Pradějiny (1.kap.) 10

17.10.2018 Jb 38;Ž 33;74,Iz 51 Specifika biblického mýtu o vzniku světa 178 Bible, Beneš-Pradějiny (1.kap.) 11

31.10.2018 Ž 8,27; Mt 10,13 Pojetí Hospodina je proces nejen v Bibli 234 Bible, Skrytý Bůh (úvod) 8

7.11.2018 Ex 3,12-15; Ex 6,3 Boží jména 182, 234 Bible, Skrytý Bůh (úvod), JHWH 11

21.11.2018 Gn 1,1-13 Literární prvky,charakteristika hymnu,exegeze tří dnů 161 B,Beneš-Pradějiny (2-3.kap.), film Země-vznik planety 10

28.11.2018 Gn 1,14-23 Exegeze čtrvrtého a pátého dne,geolog.dějiny 179, 233 B,Beneš-Pradějiny (4.kap.), film Země-vznik planety 12

5.12.2018 Gn 1,21-31 Exegeze šestého dne,geolog.dějiny 229, 225 B,Beneš-Pradějiny (5.kap.), film Země-vznik planety 12

17 Setkání Průměrná účast: 9

5.5.2018 Středověká generace ?  -  - 14

19.10.2018 Středověká generace Teorie vzniku izraelského etnika (až po Izbet Sartah)  - Dataprojektor / Finkelstein 13

2 Setkání Průměrná účast: 14

20.4.2018 Pravěká generace ?  -  - 6

16.11.2018 Starověká generace Kudy kráčel Ježíš  - Mánek: Když Pilát spravoval Judsko 15

28.12.2018 Starověká generace Volný program 419, 234 25

3 Setkání Průměrná účast: 15

2018 - BJP - Pradějiny-mytologické příběhy na úvod Bible - kniha Genesis

2018 - Jiná katechetická shromáždění - Střední generace

2018 - Jiná katechetická shromáždění - Starší generace

Pod vedením bratra Michala Rudolfa se vzdělávali ve 

Skutcích apoštolských; 1x měsíčně rovněž M. 

Hofmanová.

2018 - Biblická - Skutky apoštolské


